donare: concedere, d. et assignare 24: 49, 33.

donatio: concessio et d. 21: 45, 24.

dos: dare in dotem 47: 86, 29. A 15: 137, 27. dote
multiplici decorare 4: 9, 20. statuere et ordi-
nare dotem atque dotalitium 44: 83, 7.

dotalitium: statuere et ordinare dotem atque d.
44: 83, 7.

dotare *53: 95, 14,

dote *50: 89, 32. *53: 95, 9. dare per d. *53: 95,
13 castelli obligati per d. *53: 95, 12.

dovana vel avaria 7: 20, 28.

draperius 3: 7, 25.

dubitare: minime d. 43: 81, 32. de fide non d. 27:
54, 37.

dubitatio 51: 92, 21.

dubium 36: 69, 26. in d. evenire 1: 1, 23.

ducatus Sueuie 4: 9, 26. bene actus d. regiminis
43: 81, 23. vexillum dare pro ducatu (Loto-
ringie) in feudum 30: 61, 20. habere custodi-
as ecclesiarum in ducatu (Lotoringie) 30: 61,
35. habere custodias publicarum stratarum in
ducatu (Lotoringie) tam per aquam quam per
terram 30: 61, 31. ducatum regiminis non ne-
gare 43: 81, 19.
— domus, terra

ducere — dignus

dudum 27: 54, 40. A 7: 131, 8.

duellum: reaccipere a nobis duella nobilium co-
morantium inter Renum et Mosam 30: 61, 27.

duplicatus, dupplicatus — damnum

durare *57: 100, 1. perpetuo d. 16: 37, 31.
— societas

dux 8: 23, 2. 27: 54, 36. illustris d. 22: 46, 37. du-
ces Alemanie 32: 65, 20. d. Aquitanie *63:
107, 7. d. Burgundie (et successores sui, vel
eorum, eius nuntius) 24: 49, 33.35. 50, 4.7.
25: 51, 3.8.11.14.15.16.17. *34: 66, 25. 35:
68, 16, 17. (nobilis) d. Lotoringie et (ac) co-
mes Romaricensis 30: 61, 14.17.18.39. 62,
8.12. 31: 63, 28. (dei gratia, dominus) d. Lo-
toringie et Brabantie (vel eius certus nuntius)
26: 52, 27.28.29. 53, 2.3.5.12. d. Normannie
et Equitanie 41: 79, 1. d. Sweuie 28: 57, 2. de
feudo ducem Burgundie pro se et successori-
bus suis solemniter investire 24: 50, 3. se duci
Lotoringie et Brabantie tenore presentium
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obligare 26: 53, 16. recipere dominum ducem
Burgundie in verum hominem et fidelem 24:
49, 32. duci Burgundie scribere *34: 66, 26.
duci Burgundie neque successoribus suis ul-
latenus teneri 25: 51, 19.

— consilium, dominus, homo, littera, nomen,
terra

E

eapropter als Uberleitung zur Publicatio 3: 4, 10.

ecce 3: 4, 18.27. 32: 65, 17. 36: 69, 26. 49: 89, 7.
54: 96, 32.

ecclesia 5: 13, 21. 51: 92, 3. ecclesie civitatis
Hyspalensis 38: 73, 19. Sancte Marie maior
e. Pisana eiusque capitulum 5: 13, 20. sacro-
sancta Romana e. *57: 99, 23.25. sacrosanc-
te Romana e., auctrix et origo huius facti 27:
54, 34, (sancta, mater, nostra) e. Romana 4:
9,24.26.22: 47, 4. *59: 104, 15. A 7: 131, 11.
sancta mater e. Romana et eius antistes 4: 9,
38. 10, 7. circa ecclesiam Romanam a primis
fere cunabulis devotissimus et fidelis 4: 9, 22.
e. cathedralis Segobie 12: 39, 33. 16: 39, 33.
(venerabilis electus et) e. Spirensis (sibi com-
missa) 20: 44, 15.16.18.19. 21: 45, 26. e. cum
iuribus et pertinentiis suis 51: 91, 10. Romane
ecclesie astringi A 7: 131, 11. exaltare mat-
rem ecclesiam 65: 109, 8. habere ecclesiam
et potestatem presentandi capellanum archi-
episcopo 38: 73, 18.
— capella, custodia, devotio, exaltatio, ex-
amen, honor, minister, pontifex, ornatus, re-
compensa, rector, vinculum

ecclesiasticus — clavis, curia, iudex

effectualiter adimplere, recuperare et acquirere
52: 94, 7. e. conservare 52: 94, 19.

effectus: (opem et) operam dare cum effectu 6:
16, 33. 16: 39, 18. prosequi cum effectu 49:
89,5.71: 115, 4.

efficax, eficax: efficaciter adimplere 65: 109, 29.
efficaciter consequi 43: 82, 3. dare efficaciter
in mandatis 36: 69, 20. efficaciter exsequi 48:
88, 5. melius et eficacius 18: 42, 5.
— littera, opera

efficere: curare ete. 3: 7, 4. 11: 28, 22.23.

ego in der Intitulatio 38: 75, 30.

egregius, eggregius et magnificus *63: 107, 4.
— princeps, vir

eicere: inimicos Pisani comunis e. 6: 17, 12.
— regnum

electio 4: 10, 4. 13: 32, 25. *57: 99, 27.36. elec-
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tionem nomine imperii acceptare, ratificare et
approbare 12: 31, 22. ius in electione non ha-
bere 27: 55, 16. vocem in electione habere 27:
54, 32. ad aliquam aliam electionem procede-
re *57: 100, 3. electionem (pure facta et nobis
gratis oblata) recipere 12: 31, 30. 13: 32, 26.
electionem ad imperium legittime celebratam
recipere 27: 54, 31.
— usurpatio

elector *57: 100, 3. imperii electores *57: 99, 39.

electus: Camorensis e. et notarius in der Schluss-
datierung 1: 1, 25. Gadicensis e. 44: 82, 38.
45: 84, 17. (venerabilis) e. Spirensis (et eccle-
sia, sibi commissa) 20: 44, 13.15.21.23. 21:
45, 22.26.217.
— preces

eligere 12: 31, 20. e. de facto *57: 100, 1. e. de
iure non posse *57: 100, 1. e. et ponere 43:
82, 4. e. et assumere, promovere atque vocare
4: 10, 2. e. duos probos homines lanuenses
38: 73, 33. sepulturam e. 20: 44, 15. speciali-
ter vocatus et electus 4: 10,31 5: 13, 38. 6: 19,
6.
— consul, imperator, nuntius, potestas, rex

emenda: emendam facere 6: 17, 9.

emendare nolle A 7: 131, 13. resarcire et e. 3: 6,
11.

emere: in civitate Hyspalensi vendere et e. 38:
73, 16.21. merces (quicquam) vendere vel
(seu) e. 7: 20, 33. navigium suum vendere
vel aliud e. 38: 73, 31. a Pisanis e. vel eisdem
vendere merces suas exceptis mercibus publi-
ce prohibitis 7: 20, 34.

ensis: ensem et vexillum comuni (Pisarum) con-
cedere 5: 12, 31. per (crucem et) ensem (quam
in manu tenebat) investio (investivit) 4: 10,
13:6: 17, 25.

entrate che pagavano gl’Ebrei della citta di Bor-
gos *50: 89, 33.

episcopus 7: 21, 28. 24: 50, 8. 29: 59, 28.29. 38:
73, 11. 46: 85, 17.25.27. 51: 92, 3. *61: 105,
26. A 11: 134, 14. venerabilis e. 35: 68, 10. do-
minus e. 12: 32, 2. 16: 39, 34. 17: 41, 4. vene-
rabilis pater, (dominus) e. 24: 50, 16. 25: 51,
24. 42: 80, 10. 51: 92, 10. venerabiles episcopi
regnorum Hyspanie 29: 59, 27. e. de Zamora
(Zamorensis), regis notarius 4: 10, 29. 5: 13,
37. 16: 39, 34. (dominus) dei gratia e. (Zamo-
rensis et regis, noster notarius) 6: 17, 21. 7:
21,39. A 12: 135, 19. A 13: 135, 32. miseratio-
ne divinae. A 6: 129, 18. A 9: 132, 22. servare
fratres indempnes erga episcopum 51: 92, 2.
— sigillum
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eques 30: 61, 22.
— servire

equus: equis et armis 6: 15, 34. milites cum equis
suis 15: 35, 24. acquirere equos 3: 6, 27. indi-
gere equis 3: 6, 21.
— armatus, carica, extrahere

error aut pravitas principantis 43: 81, 24,

esse: imperium illius, per quem regnamus, sumus
et vivimus, augmentare 27: 55, 5.

vanescere a presentium aut futurorum memoria
58: 101, 21.

evangelium, ewangelium: iurare ad sancta dei
evangelia (corporaliter, tacta) 3: 7, 9.11. 4:
10, 18. 6: 17, 21. iurare sacrosanctis (sanctis,
dei) evangeliis (corporaliter, manu) tactis 11:
29, 8. 12: 31, 33. 13: 33, 1. 14: 34, 8. 15: 35,
27. 36, 21. 16: 39, 29. 52: 93, 29.

evenire 30: 62, 7. in dubium in posterum e. 1: 1,
23:

evidens: evidenter 27: 55, 10. cognoscere eviden-
ter 32: 65, 14. 49: 88, 35.

evidentia: in rei testimonium et evidentiam ple-
niorem presentibus litteris sigillum nostrum
apponere 45: 84, 25. instrumentum ad maio-
rem rei evidentiam ac firmitatem sigilli nostri
munimine communire 29: 59, 23. mandatum
in rei testimonium et maiorem evidentiam ac
roboris firmitatem bulla nostre regie maiesta-
tis communire 8: 23, 17. ad maioris roboris
firmitatem et evidentiam pleniorem scriptum
sigillo regnorum nostrorum Yspanie insigni-
re 31: 64, 9. in rei testimonium et evidentiam
pleniorem presentes (litteras) sigilli nostri
(novi, pendentis) munimine roborare 26: 53,
17. 44: 83, 16. ad evidentiam pleniorem car-
tam sigillorum munimine roborare 30: 62, 11.
cartam ad veritatis evidentiam scribere 9: 25,
12.

exactio, exatio: sine aliquo maltollecto vel exa-
tione 7: 20, 28. liber et immunis ab omni ex-
actione et prestatione in locis imperii 14: 34,
5.

exaltare per beneficentia(m) 27: 55, 32. e. matrem
ecclesiam 65: 109, 8.

exaltatio: honor et e. 73: 117, 21. ad honorem et
exaltationem civitatis Pisane et districtus eius
et civitatis Massilie et districtus eius et omni-
um amicorum eorum 16: 37, 17. ad honorem
dei et exaltationem fidei christiane et sacro-
sancte Romane ecclesie 27: 54, 33. e. ecclesie
et imperii et nominis christiani 12: 31, 17. ad
exaltationem fidei ortodoxe 32: 65, 24. regis
nominis e. 6: 15, 37. e. nostri nominis et ho-
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noris 8: 23, 5. e. et augmentum et honor regis
3: 5, 19. ad honorem et excellentiam et exalta-
tionem illustrissimi regis 16: 37, 15. spectare
totaliter ad exaltationem *33: 66, 18.

examen: sub examine Romane ecclesie A 7: 131,
10.
— negotium

exauditio 58: 102, 8.
— gratia

exbannire: de toto suo posse et dominio exbanni-
r1 facere 6: 16, 9. exbannitus 6: 16, 11.